
Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turísticas

Balance General

Al 28 de Febrero de 2025

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,871,609,078

10,506,924

21,019,201

1,903,135,202

9,347,253,153

111,116,500

9,458,369,653

11,361,504,856

78,667

69,251,320

69,329,987

69,329,987

10,729,721,043

701,113,800

11,430,834,843

11,361,504,856

p^/(rado PC
LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. DPTO DE CONTABILI^DÁD ,,„\o

SADjO POR

JOSE LUIS MAÑO

ENC. FINANCIERO


